

<b>OBECNÍ ÚŘAD</b> v Pitíně	
19. 04. 2013	
Došlo: .....	
č.j. <i>01/107/2013</i> Pm. ....	

Obec Pitín  
Pitín 18  
687 71 pošta Bojkovice

V Pitíně 18.4. 2013

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane starosto,

děkuji za odpověď na mou žádost a v návaznosti Vás laskavě žádám o další informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

1. Kdo v roce 2007 podepsal za Obec Pitín výpověď z pracovního poměru ředitelce Základní školy, příspěvková organizace, Mgr. Aleně Malinové, na jejíž neplatnost jmenovaná podala žalobu u Okresního soudu v Uherském Hradišti pod sp. zn. 4 C 243/2007?
2. Kdo byl příkazcem operací dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, který rozhodl o zaplacení odškodného za neoprávněný zásah do práva na ochranu osobnosti ve výši 250 000 Kč, zaplacené ve prospěch Mgr. Aleny Malinové?
3. Proč v Dohodě o mimosoudním urovnání sporů, uzavřené mezi Mgr. Alenou Malinovou na straně jedné a Obcí Pitín a Základní školou Pitín, příspěvková organizace, na straně druhé, je uvedeno, že ji schválilo Zastupitelstvo Obce Pitín dne 22. 5. 2012, č. 194/12, když v uvedený den se zasedání Zastupitelstva Obce Pitín vůbec nekonalo?
4. Proč Zastupitelstvo Obce Pitín na svém 8. zasedání dne 24. 2. 2012, č. 97/12 schválilo pro Mgr. Alenu Malinovou odstupné ve výši 200 000,- Kč a ve skutečnosti jí bylo vyplaceno 250 000 Kč, ne však jako odstupné, ale jako odškodné za neoprávněný zásah do práva na ochranu osobnosti, podle § 16 občanského zákoníku?
5. Zveřejňovala Obec Pitín v roce 2012 na úřední desce umožňující dálkový přístup všechny dokumenty, jejichž zveřejnění vyžaduje zákon č. 128/2000 Sb., o obcích a zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních samosprávných celků, nebo je zveřejňovala pouze na internetových stránkách Obce Pitín na hlavní straně v sekci aktuality?
6. Zveřejňovala Obec Pitín v roce 2012 na úřední desce umožňující dálkový přístup každý záměr prodeje nemovitostí, nebo každý takový záměr prodeje nemovitostí zveřejňovala pouze na úřední desce, která je umístěna na zdi obecního úřadu?

Požadované informace mně zašlete, prosím, v zákonné lhůtě 15 dnů na moji níže uvedenou adresu. V případě, že tak neučiníte, očekávám, že v souladu s § 15 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vydáte v uvedené lhůtě rozhodnutí o odmítnutí žádosti.  
Děkuji.

S přátelským pozdravem

